
Ofertas recibidas 3Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/07/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido en el art.156
TRLCSP

Contacto

Nombre Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El
Campello
Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 124-1182/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 24-07-2015 a las
10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro vestuario seguridad

Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
35810000 - Equipo individual.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Resolución Alcaldía-Presidencia 2015-1711

Adjudicado

Adjudicatario

MANUFACTURADOS REDOVAN SL
NIF B54376223

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1UKoi4ATlMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001779347 |  2015-123095 | vie, 24 jul 2015 10:06:48:893 CEST 91551615016198 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


